ד. 1,500 ₪ פיצוי למתלונן ו- 1,500 ₪ פיצוי לקטינה, בסך הכל 3,000 ₪ שישולמו עד ליום 1.8.15.

ה. 500 ₪ קנס או חמישה ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.8.15.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי .**

ניתן צו כללי להשמדת מוצגים ליחידה החוקרת.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ה, 28/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט